
UCHWAŁA NR 283/1654/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie  
publicznego transportu zbiorowego 

 
 

         Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego /tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. 2019.309/, oraz art. 19 ust. 1 pkt 3, w związku z art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z PRZEDSIĘBIORSTWEM KOMUNIKACJI 

SAMOCHODOWEJ  Spółka  z o.o. w Pile z siedzibą w Pile, ul. Przemysłowa 23, zgodnie                                   

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 
 
 

1. Małgorzata Sameć ……………………. 
 

 
2. Ryszard Król …………………………… 

 
 

3. Wiesław Fidurski ……………………….. 
 

 
   4.   Henryk Trawiński ………………………... 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 283/1654/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie  
publicznego transportu zbiorowego 

 

Niniejsza uchwala podejmowana jest na podstawie: 

   § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji; 

 art. 19 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2778), który stanowi, że organizator dokonuje 

wyboru operatora w trybie art. 22 ust. 1 pkt 1; 

 art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2778), który stanowi, że Organizator może 

bezpośrednio zawrzeć umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego, w przypadku gdy średnia wartość roczna przedmiotu umowy jest 

mniejsza niż 1 000 000 euro lub świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego dotyczy świadczenia tych usług w wymiarze mniejszym niż 300 000 

kilometrów rocznie. 

 

 W dniu 24 stycznia 2024 roku została podpisana umowa  Nr 27.76/2023 pomiędzy 

Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem Złotowskim o objęciu w 2024 roku dopłatą                            

ze środków funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej, przewozów autobusowych. Następnie w  dniu 31 stycznia 2024 r. została podjęta 

uchwała Rady Powiatu Złotowskiego nr LXIX/445/2024 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Powiat Złotowski umów o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego. Kolejnym etapem jest podpisanie umowy z operatorem, który będzie 

świadczył usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu 

Złotowskiego.  

 
      Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały znajduje pełne uzasadnienie. 


